INFORMAZIONI
GENERALI

Torta Tiramisu:

Bavarese cioccolato bianco e vaniglia Madagascar,

pan di spagna mandorla e pistacchio,
coulis di lampone fresco.

Tipologia di prodotto:

Prodotto di pasticceria fresca

Ingredienti:

PASTICCERIA

Marisa

Mascarpone (PANNA, correttore di aciditd (acido citrico)) (33%), PANNA, tuorlo d'UOVO, zucchero a
velo (zucchero, amido di mais), albume d'UOVO in polvere, zucchero, farina di riso, acqua, amido di
mais, MANDORLE (1%), albumina (albume d'UOVO in polvere, stabilizzante (trietilcitrato)), cacao in
polvere (1%), glucosio, sciroppo di glucosio, caffe solubile (0,2%), gelificante (agente gelificante (pectina
di frutta), stabilizzante (difosfato di sodio), correttore di aciditd (fosfato di calcio), destrosio), BURRO,

vaniglia Bourbon del Madagascar.

NU¥QILZ?gII\IALI e 100 GDl/éSé’er
Energia 1465K] 18%
352 Kcal
Grassi 269 37%
di cui Saturi 169 80%
Carboidrati 239 9%
di cui Zuccheri 199 21%
Fibre 19
Proteine 69 12%
Sale 0,059 1%
*GDA= Assunzione di riferimento giornaliera per un adulto basata
su una dieta che prevede un apporto medio giornaliero di 2000 Kcal
\° 8400 Kj Y,
05122040289

€£10.000 int. vers.
MBUXCR1

Via Roma 422 - San Giorgio

delle Pertiche (PD) - Italia

Allergeni presenti:

UOVA LATTE FRUTTA

A GUSCIO

Puo contenere tracce di:

GLOIOLO,

ARACHIDI FRUTTA SESAMO GLUTINE
A GUSCIO
(+39) 0499330079 info@pastcceriamarisa.it
(+39) 3470356053 pasticceriamarisa.it



